
(Dział Organizacyjny – 2015) 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 15/2015 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 16 lutego 2015 r. 

 
w sprawie nadania kodu USOS stacjonarnym studiom pierwszego stopnia  

(3,5-letnim inżynierskim) na kierunku inżynieria geologiczna na Wydziale Nauk 
o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami), w związku 
z uchwałą Nr 4/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dna 28 stycznia 2015 r.  
w sprawie utworzenia kierunku inżynieria geologiczna – studia pierwszego stopnia oraz 
zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich na studia  
w Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2015/2016, 
2016/2017, 2017/2018, 2018/2019 zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zgodnie z zarządzeniem Nr 113/2009 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 20 października 2009 r. w sprawie wspólnego systemu kodowania w Uniwersytecie 
Wrocławskim stacjonarne studia pierwszego stopnia (3,5-letne inżynierskie) na kierunku 
inżynieria geologiczna otrzymują kod: 
 

Wydział Kod USOS Forma 
studiów 

Tryb 
studiów 

Program studiów Rodzaj studiów, 
uwagi 

WNZKS IG-K-2S1 Stac. Dzienne inżynieria geologiczna pierwszego 
stopnia 3,5-letnie 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw Nauczania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 
R E K T O R 

 
 
 
 


